
 

GÖKÇEADALI 
 

Gökçeada (İmroz; Yunanca: Ίμβρος – Imvros), Çanakkale'nin bir ilçesi ve Türkiye'nin en 
büyük adasıdır. Ege Denizi'nin kuzeyinde, Saros Körfezi girişinde yer almaktadır. 95 km. kıyı 
şeridine sahiptir. Adanın batısında yer alan Avlaka Burnu Türkiye'nin de en batı noktasını 
oluşturmaktadır. 

 
Birinci Dünya Savaşı sırasında İngiliz işgali, 25 Nisan 1915 
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Yerleşim birimleri  

Merkez / Çınarlı  

Eski adı;Panaghia Balomeni. Adanın merkezidir, yapımı tamamlanmamış bir havaalanı 
mevcuttur. Resiler için bakınız: 

Dereköy  



Eski adı;Shinudy. Adanın iç batı kesimindedir.Cumhuriyetin ilk yıllarında Türkiye'nin en 
büyük köyü olarak kabul edilmektedir. 1970'li yıllara kadar Gökçeadanın en büyük köyü olma 
niteliğini korumuştur. Yoğun göç vermesi nedeniyle şu anda terkedilmiş durumdadır. Ancak 
Meryem Ana bayramında (15 Ağustos) köy hareketlenir. 

Kaleköy  

Eski adı;Kastro. Adanın kuzeydoğusundadır. Kaleköy iskelesi, 1.Dünya savaşı sırasında 
Fransız Donanma Kumandanlığı tarafından düzenlenmiş, 1970li yıllarda Kuzulimanı'na yeni 
iskele yapılıncaya kadar tüm adanın ulaşımını sağlamıştır.Ancak küçük tonajlı gemilerin ve 
yatların yanaşması için uygundur. Bu yıllara kadar adanın ulaşımı, Ayvalık ve Gemlik adlı 
yolcu gemileri ile sağlanmıştır. Haftada iki kez (Çarşamba ve Cumartesi) saat 23:00 civarında 
adaya ulaşan bu gemiler iskeleye yanaşamadıkları için yaklaşık 1 mil açıkta demirlemek 
zorunda kalırlardı. Gemiler ile iskele arasında ulaşım balıkçı/süngerci tekleleri ile sağlanırdı. 
Kaleköy iskelesinin henen sağ tarafında yer alan tepenin üzerinde köye eski ismini veren kale 
yer almaktadır. 

Zeytinli köyü  

Eski adı;Haghioi Theodoroi. Adanın kuzey iç kesimlerinde, Merkez ilçeye çok yakın eski bir 
Rum köyüdür. Halen küçük bir Rum kökenli nüfus yaşamaktadır. 

 
Zeytinli Köyü 

 
Zeytinli Köyü, Gece 



Tepeköy  

Eski adı;Agridia. Adanın kuzeyinde bir Rum köyüdür. Tek tük Rum yerleşkesi devam 
etmektedir. 

Bademli köyü 

Eski adı;Gliky. Adanın kuzeydoğusunda, merkez ilçe ile Kaleköy arasında yer alır. 

Yeni Bademli köyü  

Yeni kurulan köylerdendir, adanın kuzeydoğusundadır, motel ve pansiyon bölgesidir. 

Eşelek / Karaca köyü 

Yeni kurulan köylerdendir, adanın güneydoğusundadır, adanın tarım bölgesidir, sebze meyve 
üretilir. 

  

Şahinkaya köyü  

Yeni kurulan köylerdendir, Dereköy civarındadır, adanın iç batı kesimindedir. 

  

Şirinköy  

Yeni kurulan köylerdendir, adanın güneybatısındadır. 

Uğurlu köyü 

Yeni kurulan köylerdendir, adanın batısındadır.guzel bır koydur adanın en muhtesem 
mevkıısındedır.doga bakımında iyi değildir kuraktır ama sahili güzeldir. 

Yenimahalle 

Eski adı;Evlampio. Merkez ilçe ile Kuzulimanı arasındaki yol üzerindedir. 

Gökçeadanın önemli yerleri  
Aydıncık / Kefaloz mevkii ve plajı (Kefalos): Adanın güneydoğusunda uzunca bir plajdır, 
tesisleri mevcuttur, yelken sörfü için idealdir. 

Kefaloz burnu (Kefalos): Adanın güneydoğusundadır. 

Kapıkaya mevkii (Stenos): Adanın güneyindedir, tesisi olmayan bir plajı vardır. 



Kaşkaval burnu / Peynir kayalıkları (Kaskaval): Adanın kuzeydoğusundadır, scuba için 
idealdir. 

Kaynarburun (Grarton / Grafton): Ada'nın doğusunda, Kuzulimanı'nın güneyinde burun 

Kokina mevkii (Kokina) 

Kömür burnu: İnceburun'un kuzeyinde burun. 

Kuzulimanı (Haghios Kyrikas): Adanın doğusundadır, Eceabat-Kabatepe'den ve Çanakkale-
Merkez'den feribot seferleri yapılır. 

Mavikoy / Lacivertkoy: Türkiye'nin ilk ve tek su altı milli parkının bulunduğu yörededir, 
adanın kuzeydoğusundadır, scuba için idealdir. 

Lazkoyu: Adanın güneyindedir, tesissiz taşlık bir plajı vardır. 

Marmaros mevkii: Adanın kuzeybatısındadır, şelalesi ile ünlüdür. 

Cugura mevkii (Zagura): Adanın iç orta kesimlerindedir. 

Gizli Liman: Adanın batısındadır, gümrük kurulması durumunda Limni adası ile karşılıklı 
feribot seferleri başlatılabilecektir, ayrıca taşlık ama tesisi olmayan uzuncana bir plajı vardır. 

İnceburun / İncir burnu (Avlaka): Türkiye'nin en batı noktasıdır. 

 
Pınarbaşı mevkii (Spilya) 

 
Yelkenkaya mevkii: Türkiye'nin ilk ve tek su altı milli parkının bulunduğu yörededir, adanın 
kuzeydoğusundadır, scuba için idealdir. 

Yıldızkoy: Türkiye'nin ilk ve tek su altı milli parkının bulunduğu yörededir, adanın 
kuzeydoğusundadır, scuba için idealdir. 

  

 


